
令和2年6月20日 

お客様各位 

Bobby's 

店主 

 

新型コロナウィルスに関する対策について 

 

 

平素はご愛顧を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

　さて、新型コロナウィルスの感染のリスクを最大限避けるため、下記の要領にて3密の防止を図り

ながらライブ、およびセッションを行うこととさせていただきます。これらの対策はお客様とミュージ

シャンおよび当店スタッフの安心と安全の確保を目的としておりますので、何卒ご理解いただきご

協力賜りますようお願い申し上げます。 

　尚、本対策については状況の変化に伴い柔軟に対応させていただきます。お客様にはご迷惑を

おかけしますが、より一層安心安全に音楽を楽しんでいただければ幸甚に存じます。 

 

 

記 

 

 

①入場時に入口で非接触型体温計にて体温を測定します。37.5℃以上が測定された方の 

　入場はご遠慮願います。 

②マスクの着用をお願いいたします。 

③息苦しさ・強いだるさなどの症状のある方は入場をご遠慮願います。 

④発熱・せきなど比較的軽い場合であっても、風邪の症状のある方は入場をご遠慮願い 

　ます。 

⑤入口に設置されている除菌剤（次亜塩素酸ナトリウム100ppm）を手及び服に吹きかけ 

　除菌を行っていただきます。 

⑥密閉防止のため店内の窓は全て開放させて風通し良くします。 

⑦密集を避けるためお客様の数は事前予約のみ最大15名にさせていただきます。 

⑧あらかじめ決められた位置に着席をお願いいたします。 

⑨ミュージシャンについても上記対策は同様にお願いします。休憩中はマスクの着用を 

　お願いします。 

 

以上 


